■=, Th. 11, I, S2
(1) = Th. 11, l, îs (8) is om. Th. (t) in program-
mate Vari viri olariuimi viearii urbie int. Th. (10) iungt

XVl 13 Imp. Anattasiut A. Anthemio pp. Si
provincia vel civitas relevationem animalis functio
ns petierit vel inspectorem out peratquatorcm mitti,
peutio ad principem referatur atque ex eius elec-
tione idoneus ad earn rem mittatur tureiurando prius
praestito. qui si quid rettulerit ad praefectot, nulla
forma ad eius relationem detur, nui ipsi praefecti
omnia quae ab eo didicerunt et quaestverunt, prin
cipem edocuerint atque ita sacra forma modit
omnibus observando proferatur. singuli homines
super eiusmodi rebus preces non o/ferant: neque
reievatio vel deminutio perpetua stve temporalis
ñeque inspectio ñeque peraequatio sine scripta prih-

I cipis tussione fiat. Sed ñeque delegations prae
fecti faciant pro temporibus quae suum magitlra-
tum antecesserunt , neque annonas ullis applicent
aliove quo modo pecunias, quae out ab initio prae-
ttitae non sunt out praestitae quidem, sed vacant
propter corporam defectum quibus competebant

Th. 1,10,6 (II) = Th. tl.i, ss: S S— 1,1,8 (lî) aobivi
liber ContiiTh., hi О, hii К (13)in porp, observancia initio
ootavae oongrunm sumen; debebit exordium Th. (14) iun-
genda videtur 10, 1«, 9 (l s) Ei<pr¡/iiu, ser. (16)-=В5в,

S
,

IS (17) ywxtxrjs (id est capí ti) Cuiacius (IS) «¿то»»'
Herrmann (19) oxoXáeavra Zachariae (19*) peraßaX-
Xtrm ins. (10) ravir] Momrnien (21) fir¡ ins. Cuiaei*»

vel eo, quod causa cessavit ob quam oUm praesta-
bantur: verum haec omnia ex sola principts aucto-
ritate secundum sacrum formam in scriptis datam
fiant, qui hoc non observaverint, et quod datum
erit ex propriis restituant et omnia alia damna,

2 quae fisco inde eveniant. Ac ne prorogationet
quidem vel dilationes in his quae fuco aebentur
quitquam praebeat vel eos quae legibus definitae
sunt, nisi divina iussione in scriptis intercedente,
qui autan sua auctoritate id fecerit, de suo debita

3 fisco exsolvat. Sed пес pecunias civiles, quae-
cumque vel fisco inferuntur vel civitaübus attribu-
tae sunt, in alios usus transférât vel quibusdam

4 personis attribuai sine sacra iussione. Officium
autem praefectorum, nisi omnia quae hac consti
tutione eomprehensa sunt observaverit et praefectot
instruxerit, item praesides provinciarum et sub

dita eis officia et ceterae personne publicae, nisi
his iussionibus paruerint, ex propriis damnum fisco
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»>H»a,>l««7l«vl^»<»»^«lx?"^^" <ltv^«« ilf«<7«<ul>